
I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travnja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Antonio Padmosoekarto Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,20 19,30 19,70 19,80 18,60 19,70 116,30

2. Borislav Ivetić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,10 13,30 19,50 19,50 17,90 19,50 108,80

3. Luka Hotko Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 17,70 13,50 19,30 18,70 16,00 19,70 104,90

4. Roko Müller Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 18,00 13,00 18,80 18,80 15,10 19,30 103,00

5. Roko Jović Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 17,00 13,30 18,50 19,00 15,50 19,10 102,40

6. Jura Gorički Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 17,90 12,70 18,00 19,40 15,20 18,90 102,10

7. Tom Profeta Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,60 10,00 19,70 19,50 15,70 19,50 102,00

8. Neven Brkljačić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 16,70 11,70 19,40 18,30 16,00 18,80 100,90

9. Patrick Nicoscia Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 16,60 12,00 18,50 18,80 16,30 18,50 100,70

10. Viktor Mareković Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,00 10,80 19,30 18,70 15,80 18,90 100,50

11. Lovro Perestegi Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,30 10,30 19,20 18,80 15,50 19,10 100,20

12. Tom Bodrožić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 16,60 10,60 19,00 18,30 15,40 18,80 98,70

13. Lukas Hraski Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 16,50 10,90 18,80 17,40 14,50 18,00 96,10

KATEGORIJA ml. kadeti "A" program



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travnja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+3
Tom Bodrožić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL

Lovro Perestegi Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,30 18,80 19,10
Tom Profeta Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,60 19,70 19,50 19,50

Neven Brkljačić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 11,70 19,40 16,00
Patrick Nicoscia Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 12,00 16,30
Borislav Ivetić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,10 13,30 19,50 19,50 17,90 19,50
Antonio Padmosoekarto Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,20 19,30 19,70 19,80 18,60 19,70

73,20 56,30 78,30 77,60 68,80 77,80 432,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+3
Luka Hotko Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 17,70 13,50 19,30 18,70 16,00 19,70
Jura Gorički Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 17,90 12,70 18,00 19,40 15,20 18,90
Roko Jović Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 17,00 13,30 18,50 19,00 15,50 19,10
Roko Müller Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 18,00 13,00 18,80 18,80 15,10 19,30

70,60 52,50 74,60 75,90 61,80 77,00 412,40

KATEGORIJA ml. kadeti "A" program

KATEGORIJA ml. kadeti "A" program

2.

1.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travnja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Vito Telebuh Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,30 18,10 14,90 19,50 19,20 19,30 109,30

2. Jonathan Nicoscia Kadet ZTD HRV. SOKOL 16,00 15,90 18,90 18,80 17,00 18,10 104,70

KATEGORIJA kadeti "B" program



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travnja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. David Đuran Junior GK MZM 16,60 17,60 19,00 19,40 17,20 18,00 107,80

2. Luka Sedmak Junior GK MZM 17,00 16,90 18,70 19,20 16,10 17,40 105,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

2+2

David Đuran Junior GK MZM 16,60 17,60 19,00 19,40 17,20 18,00
Luka Sedmak Junior GK MZM 17,00 16,90 18,70 19,20 16,10 17,40

33,60 34,50 37,70 38,60 33,30 35,40 213,10

KATEGORIJA  juniori "B" program

1.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travnja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Davor Stipac Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,20 18,90 19,50 19,20 19,20 18,70 114,70

2. Din Džanić Kadet GK DUBRAVA 18,70 18,50 19,40 18,60 19,10 19,15 113,45

3. Karlo Dobrinčić Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,30 17,60 19,20 19,40 19,00 18,90 113,40

4. Neven Lukačević Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,70 17,30 19,60 19,10 18,90 19,00 112,60

5. Jan Vrabec Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,70 18,20 19,00 19,00 18,80 18,90 112,60

6. Mihael Jajčinović Kadet ŠGK SOKOL SISAK 18,40 17,00 18,80 19,80 18,60 18,90 111,50

7. Luka Surko Kadet ŠGK SOKOL SISAK 18,10 18,30 19,20 18,60 18,30 18,50 111,00

8. Filip Mlinarić Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,90 17,80 18,70 18,80 18,40 18,10 110,70

9. Filip Vučković Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,30 16,00 18,80 18,80 18,50 18,60 109,00

10. Adam Durmić Kadet GK OLIMPIK GYM 18,50 15,50 19,00 18,70 16,40 14,70 102,80

11. Vid Baklajić Kadet GK OLIMPIK GYM 15,20 11,80 18,80 15,50 16,00 15,00 92,30

KATEGORIJA  Kadeti "C" program

ebakran
Isticanje

ebakran
Isticanje



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travnja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+3
Filip Vučković Kadet ZTD HRV. SOKOL
Jan Vrabec Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,20 19,00 19,00 18,80 18,90
Filip Mlinarić Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,90 17,80

Davor Stipac Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,20 18,90 19,50 19,20 19,20 18,70
Karlo Dobrinčić Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,30 17,60 19,20 19,40 19,00 18,90

Neven Lukačević Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,70 19,60 19,10 18,90 19,00
76,10 72,50 77,30 76,70 75,90 75,50 454,00

KATEGORIJA  Kadeti "C" program

1.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travnja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Tin Vrabec Junior ZTD HRV. SOKOL 18,00 19,30 19,60 19,00 19,00 19,10 114,00

2. Benedikt Kukec Junior ZTD HRV. SOKOL 18,30 18,20 19,50 19,20 18,80 19,00 113,00

3. Roko Lozić Junior ZTD HRV. SOKOL 18,60 19,00 19,40 18,80 18,60 18,60 113,00

4. Leon Marinić Junior ŠGK SOKOL SISAK 17,00 18,10 19,00 18,00 18,30 18,00 108,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+2
Benedikt Kukec Junior ZTD HRV. SOKOL 18,30 18,20 19,50 19,20 18,80 19,00

Roko Lozić Junior ZTD HRV. SOKOL 18,60 19,00 19,40 18,80 18,60 18,60
Tin Vrabec Junior ZTD HRV. SOKOL 18,00 19,30 19,60 19,00 19,00 19,10

54,90 56,50 58,50 57,00 56,40 56,70 340,00

KATEGORIJA  juniori "C" program

KATEGORIJA  juniori "C" program

1.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travnja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Arsen Pavasović Senior ZTD HRV. SOKOL 17,00 16,60 19,50 19,50 18,50 18,80 109,90

2. Tin Jukić Šućur Senior ZTD HRV. SOKOL 18,50 19,10 19,30 16,00 15,00 18,00 105,90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

2+2
Tin Jukić Šućur Senior ZTD HRV. SOKOL 18,50 19,10 19,30 16,00 15,00 18,00

Arsen Pavasović Senior ZTD HRV. SOKOL 17,00 16,60 19,50 19,50 18,50 18,80
35,50 35,70 38,80 35,50 33,50 36,80 215,80

KATEGORIJA  seniori "C" program

KATEGORIJA  seniori "C" program

1.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travnja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Noel Novak Ml. Kadet GK MZM 19,80 19,90 19,90 19,30 19,50 19,50 117,90

2. Adriano Debelec Ml. Kadet GK MZM 19,70 19,50 19,90 19,50 19,60 19,60 117,80

3. Erik Trajbar Ml. Kadet GK MZM 19,70 19,90 19,80 19,50 19,50 19,30 117,70

4. Erik Kovačić Ml. Kadet GK MZM 19,60 20,00 19,60 19,30 18,80 19,00 116,30

5. Jan Fišter Ml. Kadet GK MZM 18,70 19,80 19,70 19,00 19,10 19,40 115,70

6. Luka Novak Ml. Kadet GK MZM 19,00 19,60 19,30 19,00 19,20 19,50 115,60

7. Jona Žvorc Ml. Kadet GK MZM 18,90 19,60 19,50 18,90 19,10 19,55 115,55

8. Bartol Majerski Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,80 19,50 19,20 18,50 18,60 18,90 113,50

9. Domagoj Pavelić Ml. Kadet GK DUBRAVA 19,00 19,40 19,30 17,00 19,20 19,50 113,40

10. Mihovil Horvat Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,00 19,30 19,40 18,10 18,40 18,60 112,80

11. Nikola Ambreković Ml. Kadet GK DUBRAVA 18,20 19,00 18,90 18,30 19,00 19,30 112,70

12. Isak Đokić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,20 18,90 19,30 17,70 18,50 19,40 112,00

13. Arsen Mikačić Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 19,10 19,10 19,20 17,20 18,30 18,80 111,70

14. Matej Tumpa Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,50 18,90 19,10 18,30 18,10 18,55 111,45

15. Pero Gorički Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 18,90 19,30 18,80 17,00 18,00 19,30 111,30

16. Frane Ljubičić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,80 18,70 18,80 18,50 18,20 19,00 111,00

17. Vito Ljubičić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,50 19,40 19,00 17,50 18,70 18,50 110,60

KATEGORIJA  mlađi kadeti "D" program

ebakran
Isticanje

ebakran
Isticanje



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travnja 2017.

18. Luka Ćorluka Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 18,30 18,30 18,70 18,20 17,60 19,40 110,50

19. Ivan Bukovac Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 18,40 18,70 19,40 17,00 18,00 18,90 110,40

20. Tomo Dacer Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 17,70 18,70 18,90 18,00 18,10 18,50 109,90

21. Marin Dacer Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 17,80 18,80 18,70 17,30 17,80 19,10 109,50

22. Zvone Dacer Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 17,60 18,80 18,60 17,70 17,90 18,40 109,00

23. David Jakopović Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 18,00 18,60 18,80 17,10 18,10 18,00 108,60

24. David Tuđek Ml. Kadet GK DUBRAVA 19,10 19,20 19,20 17,60 13,80 19,45 108,35

25. Gabrijel Majpruz Ml. Kadet GK DUBRAVA 16,40 18,50 19,00 17,20 18,60 18,30 108,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+3
Adriano Debelec Ml. Kadeti GK MZM 19,70 19,90 19,50 19,60 19,60

Noel Novak Ml. Kadeti GK MZM 19,80 19,90 19,90 19,30 19,50 19,50
Erik Trajbar Ml. Kadeti GK MZM 19,70 19,90 19,80 19,50 19,50
Erik Kovačić Ml. Kadeti GK MZM 19,60 20,00 19,30
Jona Žvorc Ml. Kadeti GK MZM 19,55
Luka Novak Ml. Kadeti GK MZM 19,20 19,50
Jan Fišter Ml. Kadeti GK MZM 19,80 19,70

78,80 79,60 79,30 77,60 77,80 78,15 471,25

KATEGORIJA  mlađi kadeti "D" program

1.

ebakran
Isticanje



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travnja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+3
Isak Đokić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,20 18,90 19,30 18,50 19,40

Nikola Opačić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL
Mihovil Horvat Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,00 19,30 19,40 18,10 18,40 18,60
Bartol Majerski Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,80 19,50 19,20 18,50 18,60 18,90
Vito Ljubičić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 19,40 18,70

Frane Ljubičić Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,50 19,00
Matej Tumpa Ml. Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,50 19,10 18,30

74,50 77,10 77,00 73,40 74,20 75,90 452,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+3
Ivan Bukovac GK TREŠNJEVKA 18,40 19,40 18,00 18,90

Arsen Mikačić GK TREŠNJEVKA 19,10 19,10 19,20 17,20 18,30 18,80
Tono Dacer GK TREŠNJEVKA 18,90 18,00 18,10
Marin Dacer GK TREŠNJEVKA 18,80 17,30 19,10
Pero Gorički GK TREŠNJEVKA 18,90 19,30 19,30

Zvone Dacer GK TREŠNJEVKA 18,80 17,70
David Jakopović GK TREŠNJEVKA 18,00 18,80 18,10

74,40 76,00 76,30 70,20 72,50 76,10 445,50

KATEGORIJA  mlađi kadeti "D" program

3.

KATEGORIJA  mlađi kadeti "D" program

2.



I. KOLO KUPA HRVATSKE
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+3
Gabrijel Majpruz Ml. Kadet GK DUBRAVA 16,40 18,50 19,00 17,20 18,60 18,30

Domagoj Pavelić Ml. Kadet GK DUBRAVA 19,00 19,40 19,30 17,00 19,20 19,50
David Tuđek Ml. Kadet GK DUBRAVA 19,10 19,20 19,20 17,60 13,80 19,45
Nikola Ambreković Ml. Kadet GK DUBRAVA 18,20 19,00 18,90 18,30 19,00 19,30

72,70 76,10 76,40 70,10 70,60 76,55 442,45

KATEGORIJA  mlađi kadeti "D" program

4.

ebakran
Isticanje



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Nedelišće, 29. travnja 2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Dario Radek Kadet GK MZM 19,50 18,80 19,70 19,10 19,40 19,70 116,20

2. David Lovrenčić Kadet GK MZM 18,90 18,90 19,60 18,50 19,10 19,30 114,30

3. Vito Oscar Stepanić Kadet GK TREŠNJEVKA 18,80 19,00 18,50 18,20 18,80 18,70 112,00

4. Marin Rupčić Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,20 19,00 18,90 17,00 18,50 19,10 110,70

5. Vigo Matuka Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,40 18,90 19,20 18,00 17,60 18,60 109,70

6. Roko Dubovečak Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,70 18,50 18,80 17,30 17,30 18,30 107,90

7. Ivano Vrdoljak Kadet GK TREŠNJEVKA 17,20 18,30 18,10 18,00 18,20 18,10 107,90

8. Marko Babić Kadet ZTD HRV. SOKOL 16,10 18,10 18,90 17,10 17,70 18,00 105,90

9. Sven Halle Kadet ZTD HRV. SOKOL 15,50 18,60 18,40 17,10 17,50 17,80 104,90

10. Andrej Kasumović Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,00 17,80 18,60 17,20 17,10 16,00 103,70

11. Vito Horvatin Kadet ZTD HRV. SOKOL 16,80 18,00 18,50 18,00 13,60 18,70 103,60

KATEGORIJA kadeti "D" program
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+3
Marko Babić Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,90 17,70
Roko Dubovečak Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,70 18,50 18,80 17,30 18,30
Sven Halle Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,60 17,50
Vito Horvatin Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,00 18,70
Vigo Matuka Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,40 18,90 19,20 18,00 17,60 18,60

Marin Rupčić Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,20 19,00 18,90 18,50 19,10
Andrej Kasumović Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,00 17,20

70,30 75,00 75,80 70,50 71,30 74,70 437,60

KATEGORIJA  kadeti "D" program

1.
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